Artikelnummer:

94744

Name

Outdoor 230V Wandleuchte Kulma 1P44 3000K 7,5W anthrazit

EAN-Nummer:
4000870947449

Paulmann

Hersteller
Paulmann

Kaufmannische Daten
VPE pro Masterkarton
Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Aufgenommene Leistung
Bestiickung Gesamt
Dimmbar

Farbe

Farbtemperatur Bereich
Gewicht brutto

Gewicht netto

IP Schutz

Lebensdauer

Inklusive Leuchtmittel
Material

Montageort
Schutzklasse
Seewasserresistent
Spannung

Technik

Leuchtmitteldaten
Bestlickung
Nennlichtstrom Bereich
Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 360°
Entspricht Glihlampe

Abmessungen

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)
Breite Gesamt

Héhe Gesamt

Tiefe Gesamt

Kaufméannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmafle BxHxL

Texte
Katalogname

06.01.2026

1
5 Jahre

01

9 W

incl. 1x7,5 W
Nein
Anthrazit
3000 K

1197 g

932 ¢

P44

30000 h

v

Aluminium
Wand
Schutzklasse |
Seewasserresistent
230 V

LED

75 W
520 Im
1000 Im
1000 Im
72w

230x90x 174 mm
90 mm
230 mm
174 mm

94051190

CN

1

13,5x26x20 cm

Kulma

Energieeffizienzklasse (Spektrum A-G): E



